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TANSSIT
pidetään samassa paikassa Astorian S.S.K. 

Mieskuoron toimesta
LAUANTAI-ILTANA, MAALISK. 31 P.

Sisäänpääsy 25c.

että hänellä on ollut kiireellisiä 
tehtäviä toinhtettavanaan. jotka 
ovat estäneet hänen tarttum asta 
tn- ihon onnettoniuusjuttuun.

Nähtävästi on tarkotuksena 
,hävittää todistuskappaleet yhtiön 
j syyllisyydestä onnettomuuteen 
, ja siksi ei tohtorillamme ole ai­
kaa tutkintoa toimittaa.

Me olemme suomalaisia!
Niinkuin sen ehkä nyt on jo­

kainen tullut tämän viikon aika­
na ajatelleeksi, siksipä tanssim- 
nrekin aivan Suomen muinaiseen 
maihin “paljespelin" soidessa 
ensi lauantaina 31 p. tk. klubin 
haulilla.

valhetta, kunhan sillä vain pää- 
maah saavutetaan.

puhuessaan tänään St. Franci 
hotellissa.

Vastustaa kieltolakia.
“Suoraan sanoen. vastustan 

kieltolakia", jatkoi majuri H ar­
ley, joka pääsi virkaansa saatu- 

Frank Niemen ja Jack Reini- aan kolme neljättä osaa äänes-

Koko päivän käsitteli ylempi 
piiirioikeus

kan y. m. työläisten nostamaa 
juttua Astorian kaupunkia vas­
taan keskiviikolla. Kantajia edus­
ti tuomari Littlefield, Portlandis- 
ta ja vastaajapuolta lakimies A. 
W. Norblad, Astoriasta.

Kantajien taholta ositettiin , 
että kesällä v. 1914 oli Astorian

tyksessä annetuista äänistä ja 
jota idässä on eräältä taholta sa­
nomalehdissä ylistetty ‘sosioloo- 
giseksi virkailijaksi', jonka me­
nestys on ollut suurenmoinen 
siksi, että hän joka kuukausi pi- 
tämillään kunnallisilla tansseilla 
ja juoppojen hellällä vaalinnalla

kaupunki valtuuston päätöksellä: on onnistunut saastuttam aan ih- ¿ A D E
* e <».U.S.PAT.

Kun teette —
UUSIA KATTOJA,
tai korjaatte vanho­
ja, muistakaa, että

Genasco Roofing
on aina parasta!

Fisher Bros. Co.
546—550 Bond St.
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K o n tto r i ja  liik ke e n h o ita ja  . 365
T o im itus  .....................................  832
K o n tto r i on auk i kello  8 aam ulla 
ke llo  kuuteen saakka illa lla . 
H uom ! Ke llo  6 Jälkeen illa lla  
käytetään to im ituksen  puhelin ta

a o o o o o o o o o o o o o
’  PÄ IV Ä LISTA  p

o o o o o o o o o o o o ;
— Agitatsionikomitean koko­

us klo 7.
— O saston kokous kello 7.30.
— Orkesterin harjotukset kel­

lo 8.
— "Ihminen ja yli-ihminen", 

harjotus klo 7.30.

Pernun sauna
on tästä lähtien avoinna aino­

astaan lauantaisin. (ihn.

Juustotehdas palanut.
W illapa \  alley Cheese Factory 

naloi Menlossa maanantaina yöl-, 
lä. Kaikkiaan koitui tulipalosta j 
$7,000 vahinko, josta palovakuu-
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tus korvaa vain $3,500. Tuli 
pääsi irti ki\¡hiilivarastosta, mi­
kä hävitti koko juustotehtaan, 
jonka ympäristön farmarit aivan 
hiljakkoin olivat saaneet valmiik­
si ja varustaneet uusimman ai­
kaisilla koneilla. Tehdas tullaan 
arvatenkin rakennuttam aan u u ­
delleen.

Käsivoide.
Jos kätenne ovat sierottuneet. 

voitte ne parantaa voitelemalla 
Hellbergin käsivoiteella. 

35c. Tilataan osoitteella: 
Hellberg, Suomalainen

iltasin 
Hinta 
G. A.
apteekki, Astoria, Ore. (ilm.

Herrojen “kiireet”.
Nyttemmin on saatu tietää, et­

tei (iravs Kiverillä tapahtuneen 
kauhean tapaturm an uhrien 
kuoleman suhteen ole "joudettu" 
toimittamaan tavanmukaista ko- 
ronerintutkintoa. Clatlametissa 
asuva tohtori H. E. Page, asian­
omainen koroneri on selittänyt.

Tämä ei tunnu mahdolliselta - 
on kuitenkin totta!

NAISTEN
KENKIÄ
$ 3 ,  $ 3 .5 0  j a  $ 3 .7 5

V a ikka  m uoti määrää p itk iä , kapeita  pää llis iä  kenkäm a lle lh in  — 
ku ite n k in  ta rve  vaa tii m yöskin lyh y tp ä ä llis iä  kenkiä. Tosiasia on se 
että  to isten naisten ja lan  m a lli vaa tii ly h y itä  leveäkärk is iä  kenkiä. 
Olemme ju u r i saaneet lähetyksen se lla is ia  kenkiä, tehdy t pa ten tti- 
nahasta. ~ kii»tonahka- ja  vasikannahka-kenkiä. To is ia  kangas- 
pää llis illä . Toiset nappi- ja  to ise t nauhakenkiä — m utta  paras asia 
ka ikesta on se, e ttä  h inna t ovat todella  koh tuu llise t —

$3.00, $3.50 ja  $3.75.

mutta se

The BEE HIVE
530 Commercial St. A IN A  LU O TE TTA V A . 535 Bond St.

Kalastajat huomatkaa.
Columbia River Fishermens 

Protective Union’in tavallinen 
kuukausikokous pidetään Fisher­
men s haalilla Astor kadulla 
1 :<cn ja 3:sen kadun välillä, tiis­
taina huhtikuun 3 p., kello 7.30, 
jp-P-

Lohen hinta kevätkalastuskau- 
della 1917 ynnä muita tärkeitä 
kysymyksiä otetaan keskustelta­
vaksi.

Jäseniä pyydetään olemaan 
läsnä ja tuomaan kirjansa ja 
kuittinsa mukaan.

H. M. Lorntsen, kirj.

Kaikki kiinalaiset lukkojen 
taakse.
Portlandin, Dallesin ja Astori­

an kaupunkien m ajurit ovat päät 
täneet sulkea jokaisen kiinalaisen 
lukkojen taakse elleivät ne lau­
antaihin mennessä allekirjota 
keskinäisessä tone sodassa rau­
hansopimusta. Kaikissa näissä |

' kaupungeissa tullaan kiinalaiset j 
vangitsemaan ja liitämään lukko-’ 
jen takana siksi kunnes jokainen 
pystyy näyttääm ään toteen ole­
viinsa oikeutettuja tässä maassa 
asumaan.

Tiilen jo täkäläisen poliisin toi­
mesta toimitettiin kiinalaisille 
tiet.- siitä mitä heidän tappelu- 
intonsa lauhduttamiseksi tullaan 

' tekemään ja täkäläiset johtavat 
kiinalaiset arvelevat, että rauha 

'säätänee lauantaihin mennessä 
solmittua.

Astoriassa ovat kiinalaiset 
muuten pysyneet aivan rauhalli­
sina joten tänne on paljon saa­
punut pakolaisia muistakin kau­
pungeista aivan kuin jollekin 
puobiecttiIinalle alueelle.

Tcdedisuus ja mitä siitä 
kiriotetaan.
Eilen illalla pidettiin kaupun­

gissamme ensimäinen varustan- 
i tuneisuusparaati. iota ei suin­
kaan liian kaunis ilma suosinut 
P iraatista  olivat kaupunkimme 
isänmaallisen innostuksen innok­
kaimmat kiillottajat toivoneet 
suurenmoista voimannävtettä ja 
siksi ne siitä jo etukäteen iloit­
sivat kovin isoäänisesti. P a ra t­
tiin ei kuitenkaan arvatenkaan 
rankan sään takia ottanut osaa 
muuta kuin: Soittokunta, komp­
pania meriväkeä (noin 30— 10 
koulupoikaa i. komppania partio­
poikia ( viitisentoista S— 12 ikä­
vuosien viilillä olevaa poikaa), 
kuorma-autollinen ilveilijöitä ia j 
viisi autollista tyhjäntoim ittajia 
jotka velvollisuudekseen katso­
vat olla “lisänä kuin rikka ro­
kassa.” Siinä oli koko varus- 
tautuneisUusparaatin loisto ja 
kuitenkin siitä tämän aamuinen 
sanomalehti kertoo m. m. seu­
raa va a :

“ isänmaallinen innostus, jota 
raivoisa mvrskvitien sadekaan ei 
voinut jäähdyttää, eikä hirmui­
nen tuuli pelottaa, puhkesi A s­
toriassa eilen esiin ensimäisen 
varustautuneisuusparaatin muo­
dossa. josta koitui täydellinen ia 
svdäntä hivelevä menestys, mi­
kä ennustaa kovaa onnea sille 
viholliselle, ¡oka meidän kimp­
puumme uskaltaa livökäta.

“Soittokunta raiutti sävelei­
tään. torvet törähtelivät ja liput 
liehuivat ollenkaan sateesta vä­
littäm ättä. ioka m arssivat kasteli 
nahkaa mvöten ja tuulesta, ioka 
oli lipuistamme repiä irti kuu­
li i k k a a t vä r i m m e'k i n .

“Soittaiat. sotilaat, sotavan- 
hukset. kansalaissotilaat. koulu- 
nivat ia -tvtöt. partiopojat ja 
kunniakaartin tvtöt. St. Marvn 
«airaalan sairaanhoitajat, naisia 
ia lapsia kaiken ikäisiä ja arvoi­
sia marssi riveissä, tai aioi 
moottorivaunuissa seuraten soit­
tokunnan kintereillä sen kaiu tta­
essa järkyttäviä ‘Old Gloryn’ sä­
veleitä.

"K adut täytti aaltoileva kan­
sanjoukko ia kun hulmahteh'vat 
'¡•uit saapuivat kohdalle paljas­
tivat kaikki pojat ia miehet rank­
kasateelta huolimatta päänsä ia 
hmset ja naiset osottivat myrs­
kyistä suosionosotitsta” j. n. e. 
lehti jatkaa törkeätä valehtele­
mistaan aivan kuin kukaan si- 
vustanäkijä ei olisikaan todelli­
suutta huomannut koko sen a- 
lastomuudessa. — Mutta tarko­
in-- nvhittää välikappaleet: pää­
asiahan on vain että puhutaan 
paljon, olipa se sitten totta tai

ja virkailijainsa kautta asianm u­
kaisessa järjestyksessä pyytänyt 
urakkatarjouksia Alamcda-ave- 
nuen korjaam isesta: että kanta­
jat olivat telineet tarjouksen, 
jonka summa oli pienin ja jä ttä ­
neet allekirjoittam ansa sopimuk­
sen vaadittuine ’ takauksilleen 
kaupungin virkailijain haltuun; 
että valtuusto oli päättänyt an­
taa urakan kantajille ja että he, 
tävtcttvään tehdyt vaatimukset 
ioka suhteessa, alkoivat työt sii­
nä vakaassa ymmärryksessä, että 
kaikki “paperit" olivat reilassa. 
Työt sitten jatkuivat kunnes, 
noin 15 päivää myöhemmin, kau­
pungin virkailijat olivat kieltä­
neet jalkatilasta töitä, selittäen 
löytäneensä insinöörin laskelmis­
sa tuhansien dollarien "erehdyk­
sen." Poistettavan maan paljo­
us oli laskettu monta tuhatta 
kuutiojalkaa suuremmaksi kuin 
mitä se todellisuudessa oli, väit­
tivät virkailijat.

Koko tämän ajan viivyttivät 
kaupungin virkailijat muodollis­
ta a,lekirjot ustaan tuosta sopi­
muksesta, vaikka autelivat suu l­
lisia ohjeita töiden teettämisen 
suhteen. Sitten hommattiin uusi 
valtuuston päätös, jolla aikai­
sempi päätös kumottiin ja “pa­
remmaksi vakuudeksi’ oli vielä 
pormestari ottanut ja hylännyt 
kantajain takauksen, ilmottamat- 

mitään erikoista syytä. N vt 
alkoivat virkailijat väittää, että 
kantajat olivat menneet työhön, 
tietäen laskelmissa olleen "ereh­
dyksen" ia tietäen, että sopimus 
ei vielä ollut voimassa. Tällai­
sen verukciitimisen perusteella 
he sitten kieltäytyivät suoritta ­
masta noille työläisurakoitsijoil- 
le edes sitä rahaa, jonka nämä 
jo olivat käyttäneet tuon ka­
lun korjaukseen, ¡Hillumattakaan 
voitoista.

misten hermot olematta itse siltä 
rikoksellinen.”

Kunnioittaa lakia.
"M utta minä kunnioitan lakia, 

vaikkakin sitä pidän vastenmie­
lisenä", hän jatkoi. "Kuitenkaan 
ei valtion mahtikaan kvkene 
leimaamaan miestä rikoksellisek- 
si siksi, että hän juo liaksi pal­
jon. Ja joka tapauksessa olen 
sanonut Astorian poliiseille, että 
sellaisia miehiä ei saa vangita, 
vaan että heistä on pidettävä 
huolta. Poliisi, joka ei määrävs- 
täni tottele. saa hakea uuden vi­
ran heti seuraa vana päivänä.”

“Majuri Harley sanoo. että 
valtiossa -juodaan paljon huoli­
matta siitä. että huikuivalaki 
siellä on voimassa ja että siellä 
toisista valtioista kotoisin ole­
vat viinatrokarit käärivät tukut­
tain rahaa kokoi »ti mvvmällä 
$5.00—8.00 neljännesgallonan
\vhiskypulloja."

Oikeastaan tämän majurimme 
lausunnon jälkeen ei ole mitään 
lisättävää, sillä se puhuu kyllin 
selvästi ja vakuuttavasti itse 
nuolestaan ja siinä on selitvs 
kaupungissamme viimeaikoina e- 
siint vneelle monelle eriskummal­
liselle ilmiölle.
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OREGON

PO RTLAN D.
Astorialaiset tulevat!
, Muistakaapa. ivortlandilaiset. 
että ensi pyhän aikana on suu­
ret juhlat haalillamme, silloin 
näes tulee Astorian s. s. osaston 
mieskuoro ja orkesteri kaijutta- 

¡maan suloisia lauluja ja sävelei- 
i tä.

Valamiehistö ei voinut liyväk- Lauantai-illalla toimii orkeste- 
syä vastaaja;Mtolen kummallista r> ivryt tanssit hyvällä sokolla, 
kantaa: sen täytyi myöntää, että | I liilaanpa joukolla koettelemaan 
työtä oli tehty laillisten vä li-jon^ °  tahti tykönä. Olen varma, 
puheiden perusteella. Alutta kau-i ettei sellaisen soiton säestyksellä 
tajat saivat siltikin jonkun v e r- |(de äsken meidän haalilla tans- 
ran vähemmän kuin he olivatkuin
‘■odellisesti kuluttaneet tuota 
tvötä suorittaessaan, ottam atta 
lainkaan huomioon pitkällisestä

sittu, siksipä uskalletaan toivoa, 
o tä tanssia harrastava yleisö an­
taisi lämpimän kannatuksensa 
naapurikaupungin hyvälle orkes-

käräjöimisestä johtuneita kuluja, ¡terille. Sisäänpääsymaksukin kuu 
M yönnetty summa oli $785. (on niin halpa, ainoastaan 25 

Tämäkin juttu toteaa, että ty ö -1 senttiä, joten sekään ci estä ke- 
läisiä nvletään luihin ia ytimiin tään tulemasta. Joukolla siis en- 
saakka koettakootpa he ansaita si lauantaina tanssimaan hyvän 
elatuksensa raatamalla urakalla soiton tahdissa.
tai muuten. Jos nämäkin henki­
löt olisivat olleet varsinaisia u ra ­
koitsijoita,. työläisten riistäjiä, 
olisi asia ollut vallan toinen.
Monen tuhannen vardin “ereh-

Sunnuntai-illalla eli 1 p:nä 
huhtik. «toisin sanoen aprillipäi­
vän iltana, antaa sama orkesteri 
ia hvväk^i tunnettu Astorian 
mieskuoro suuren yhteisen kon-

dvstä" 10,000 vardin laskueräs- sertin haalillamme. Jo kauan ai­
sa tuskin tarvitsee selittää muu- ’ aa on Astorian mieskuoro ollut 
Ien kilin että se oli tarkotettu hyväksi tunnustettu, johtuen en- 
hyödvttämään jotakin niistä ra-¡siksikin siitä, että paikkakunnal­

la on pysy väisempi toimintaan 
osaa ottava väestö, mitä se esim.

haoösöistä ja kamasaksoista, joi­
den yksinomaisina palvelijoina 
moiset "erehtyväiset” v irkailijat; on Portlandissa. Toiseksi kyke- 
ovat. Kun “sopivaa” urakka tar- ’ nee Astorian osasto ylläpitämään 
jousta ei saatu silloin “sallittiin" 
noiden työläisten suorittaa suuri 
osa tvöstä. ja sitten lakimasii- 
na pyörähti: tehty työ anastet­
uin korvauksetta ja työn lop- 
puunsuorittaminen annettiin var­

sinaisille  urakoitsijoille. Veron-

musiikkitaitoista miestä johtaja­
na. niiniä kaksi seikkaa ovat mei­
käläisten onnistumiselle ensimäi- 
set ehdot. Nykyään on Astorian 
mieskuoroa johtanut tunnustettu 
musiikkimies Jukka Mäkirinne, 
joten saamme olla varmat, että

maksajani etuia taas turvasi tä-ilau lu t ovat hyviksi hiottuja. Äi­
mä etevä virkailiiakopla käv ttä-|F ää  siis unohtako tätä astorialais- 
mällä heidän ia koko kaupungin ' ten vierailutilaisuutta. vaan tul- 
■’suiamiston yhteisiä varoja, loi-¡haan joukolla nauttimaan todella 
iaroir^ssaan näitä työläisiä vas
taan. melkein vhtä paljon kuin 
asian sopimuksenmukainen ra t­
kaisu olisi vienyt.

Taaskin puhui läpiä päähänsä.

saaneet käsiimme

musikaalisesta illasta. Sisään 
pääsv sunnuu.ai-illan konserttiin
on 50 senttiä.
Näytelmäseura harjoittelee

kappaleita “ Kapi.uliherra” ja 
“Sotamorsiot”. Molemmat kap­
paleet esitetään huhtik. 8 p:nä. 

Olemme saaneet käsiimme pääsiäis-iltana. Pyydämme y- 
’eikkauksen “San Francisco Ilul-;leisön pitämään muistissaan <ä- 
letinin” maalisk. 22 p. numeros- > :T1än suuren näytös-iltaman, 
ta. jossa lainaillaan joitakin ar- P- hl.
voisen majurimme “tohtori” F.
C. Hnrlevn lausunnoista hänen 
pitäm ästään puheesta St. F ran­
cis hotellissa — ehkä liiaksi in­
nostuneessa tilassa ollessaan 
“m ärkään" valtioon päästessään" 
Suomennamme tässä sanasta sa­
naan kaupunkimme pään puheen 
vtimen sellaisena kuin asian y l­
lämainittu lehti esittää:

“Alaisilleni poliiseille olen an­
tanut sellaisen määräyksen, et-

Isänmaallisuus huipussaan.
Täällä Portlannissa on otettu 

oikein ehta porvarillinen isän­
maallisuus käytäntöön. Tänä aa­
muna kun miehet menivät töi­
hin Portland Lumber Co:n saha- 
myllvlle. tarjottiin kaikille Ame­
rikan lippu rintaan ja ne työläi­
set, jotka eivät sitä ottaneet, a- 
jettiin arm otta työstä pois.

Yllämaini ulia mvllvllä tvös­
tä naimisissa olevaa miestä ei kenteli useita suomalaisiakin, ¡ot­
saa vangita vaikka hän olisikin ka eivät katsoneet velvollisuu- 
juovuksissa. huolimatta Orego- dekseen kantaa lippua rinnassaan 
nissa vallitsevasta ‘luukuiva lais- ja ke luonnollisesti saivat läh- 
ta ’, vaan hänet on vietävä k o -4 eä kävelemään.
tiin", huomautti Tri. F. C. H a r- ; Näyttää tosiaankin siltä, että 
lev. Astorian kaupungin maju-i tämän maan kapi alistit tahtovat 
ri. ja vapaamielisten republikaa- tehdä niskoitelevista työläisistä 
nien tuleva kuvernöörin ehdokas, väkisinkin isänmaallisia, siten pa-

KALASTAJAT
HUOMATKAA
Jos haluatte hyötyä kaikesta mitä tuo­
reesta lohesta lähtee, myykää saaliinne

Tallant-Grant Packing 
Companyille

joka maksaa teille korkeimman hinnan 
kaikenlaisesta lohesta. Me ja ’amme voi­
tot kanssanne. Antakaa meille kalanne 
ja me pidämme .hinnat korkeimmassa 
asteessaan. Kuljettakaa ne meidän lot­
jille.

Tallant-Grant Co.
\N. E. TALLANT, liikkeenhoitaja.

PARHAITA OVAT

A S T O R I A  P A T E N T  J A U H O T
Graham-, Kokonaisia- ia Ruisjauhoja.

k<Htaaksecn heidät sotaan, jos n i- . , 
Saksan ja 

S. ’
mittain sota syttyy 

hdysvaltain välillä.

“NORTHERN HOTEL“
O 11th <S. Duane Sts. Telephone 350 O 
O Astoria , Ore. p
O S iistii huoneita kohtuhinnoitla. O 
Ö Suom alaiset o m is ta ja t. 0Ö o
O 00O O 00Ö O 00 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 O

VIENNA CAFE
•  C rysta l te a tte rin  vieressä O
•  535 Comm’f St Astoria  •
•  Hyvää ruokaa raatavana Ys •
•  tava llinen  kohte lu  •
•  Suomalaiset syökää m e illä ! «
• a « * * * * » « M « t

K Y L P IJ Ä T  H U O M A T K A A !

JO H N SO N IN  UUSI SAUNA
on va lm is yleisön käy te ttäväks i. —  
Sauna on  auk i pe rjan ta is in  ja  lauan­
ta is in  ke llo  1— 10 j.p.p. K y lp y  15 
senttiä. K a ik k i on uudessa kunnossa, 
jo ten  n y t tu le tte  va rm asti ty y d y te t­
tyä.
248 Alameda Ave., A sto ria , Oregon.

PER N U N  SAU N ASSA on maksu 
m yöskin 15c.

Varastoomme on saapunut suuri 
valikoima kaikenlaista 

PU TK IEN  A SETU S-A LA LLE 
kuuluvaa tavaraa, kuten ky lpyam m ei­
ta, po ila re ita , s ikke jä , pesuvateja, 
vesik losette ja  ja pu tk ia  ka ikesta  laa 
dusta. M yöskin  otamme teh täväk 
semme ka ikkea pu tk ien  asetusala lle  
kuuluvaa työ tä  ko h tu u llis illa  h in n o ll
la ja  nopeasti.

ANDERSON & EK
235 T ay lo r Ave.. Puhelin 426

T:RI F. ANDERSEN,
SP E SIA L IST I

Korva-, silmä-, nenä-, kurkku- ja 
kroonillisille taudeille.—Silmäla­
seja sovitetaan.—Huoneet 5-7« 
Mervyn Bldg, Astoria. Ore.
Kauppamme korjaam inen on vaa tinu t 

aikaa ja  rahaa.

TARVITSEMME
R A H A L L IS T A

AVUSTUSTANNE

ka ilm oittavat Toverissa.

MENE
ITÄÄN

UNION PACIFIC 
SYSTEM-tielä

Oregon Washington L'mlted
Lähtee Portlandista Union asemalta 

päivittäin klo 10 epp. 
Läpikulkevat junat Chicagoon. 
Loistavat paikat, sähkövalo, teräs- 
vaunut. Suoranainen vhteys At- 
lannin rannikon kaupunkien kanssa.

Portland ja Puget Sound Express 
Portlandista 6:15 jpp. päivittäin  

Denveriin ja Kansas C ity’in me­
nevillä junilla. siihen matkalla 
yhdistettynä St. Louis'iin menevä 
matkustajavaunu. Joka suhteessa  
ensiluokkainen.

Salt Lake Express
11:20 epp. päivittäin 

Boise-Salt Lake juna. Yhtey» 
Denveriin. Omahaar., Chicagoon 
ja Itään.

200 maitia kuuluisaa Co.umbia-joki- 
vartta pitkin.

Automaattiset merkinantoilaitokset
. su°jelcvat matkaa. 

Läpikulkevat ruokailuvaunut.
Ateriat voittamattomat. 

Astoriassa sijaitseva konttori
551 Commercial Street

C. W . ROBERTS, D. F. A  P. A. 
_____ Puhelin Main 85

Höyrylaiva

p
voidaksemme korva ta  k u lu t ja  s iks i 
m yym m e ka ikkea tavaraa ha lva lla .

HILDEBRAND & CO.
Huoneka lu ja , uuneja, m atto ja .

“HARVEST QUEEN”

ORTLANDIIN
la Coiumbla|oen laitoreire

Lähtee O-W. R R A- V i . - .  -i. Astoriasta klo 7 eppi fliv itfä in . paiu* 

sunnuntaisin. Palaa Portlandista 
kadun päästä klo 8 jpp.
Paitsi lauantaisin. Päivittäin.

H a m m astautin  l a  ä k e
cen tti»  postissa ..F / Liuta : Oaoie: F  A. L iu x g . ¿  E ' 11: 11 ,n

Lo.. Superior. Ws«.


